
UCHWAŁA NR 50/2031/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r.   
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Galerii Sztuki Wozownia 
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194),   
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powierza się panu Norbertowi Ścigale pełnienie obowiązków dyrektora Galerii 

Sztuki Wozownia w Toruniu od dnia 1 stycznia 2023 r. do czasu powołania nowego dyrektora 
instytucji. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


